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Typ Deltagandemärke

Ålder Äventyrarscout

Målspår Förståelse för omvärlden, Fantasi och kreativt uttryck, Kritiskt tänkande

Omfattning 3–7 möten

 Köp märket i | scOUT-shopen [1].

Det här äventyret handlar om att få kontakt med scouter i ett annat land och lära sig om hur deras liv ser ut.

Det finns scouter över hela världen. Äventyret börjar med att ni väljer ut ett land som ni är nyfikna på. Kolla på en
jordglob eller i en kartbok om ni behöver inspiration. Sen kollar ni upp scouting i det landet på internet.
Världsscoutförbundens hemsidor kan vara bra ställen att börja – de kan länka vidare till scoutförbund i landet ni valt.
Annars kan ni leta efter scouter i landet genom till exempel en sökmotor, ert scoutförbund, Scoutrådets International
Commissioners eller Scouternas postbox, se www.scout.se. Sök er vidare tills ni får kontakt med en scoutkår eller en
scoutpatrull i er ålder i landet.
Samtidigt som ni letar efter scouter i landet, gör ni också en undersökning av landet i övrigt. Börja med att skriva ner
allt ni vet eller tror att ni vet om landet. När ni söker information, leta efter andra saker än sådant man lär sig i
skolan, som ni är nyfikna på om just det landet. Hur är det att vara ung där? Vilka artister och filmer är stora i landet
just nu? Vad verkar folk vara intresserade av, vad skriver tidningarna i landet om? Vilka sporter är populära? Hur
funkar skolan? Samla information i ett stort collage på en av väggarna i er patrullya, i er loggbok eller på er blogg.
När ni har fått kontakt med en patrull börjar ni lära känna varandra. Om de har bra tillgång till internet kanske ni kan
ordna chattmöten. Annars kan de kanske mejla någon gång ibland, eller skriva pappersbrev. Om de bor i något av
våra grannländer kanske ni till och med kan åka dit direkt! Nu har ni världens chans att undersöka om det ni trodde
om landet stämmer. Här jobbar ni verkligen med målspåret Förståelse för omvärlden! Kom ihåg att berätta om er och
om Sverige, och att svara på alla deras frågor.
Scouting är en viktig sak ni har gemensamt. Hur är scouting i deras land? Skiljer det sig från scouting i Sverige? På
vilket sätt? Vilka ämnen eller aktiviteter lägger de mest tid på i Scouterna? Vad gör ni mest? En av tankarna bakom
scouting är att det ska vara en global fredsrörelse. Märks det i sånt som Scouterna i det andra landet gör? Märks det i
er egen scoutverksamhet? Om ni inte kan ses kan ni göra foto- eller videodagböcker åt varandra. Visa er vardag, er
scouting och ert land. Det är en bra chans att få en titt rakt in i deras verklighet, men också en bra chans att fundera
över er egen verklighet. Vad är det som är speciellt med Sverige, egentligen? Detta är ett exempel på hur ni ägnar er
åt målspåret Kritiskt tänkande i det här äventyret.
Avsluta äventyret med att presentera det ni kommit fram till på något sätt som andra kan ta del av. Ni kanske vill
bygga på collaget eller bloggen ni gjorde i början, göra en film eller skriva en saga om landet. Det är också ett
exempel på målspåret Fantasi och kreativt uttryck. När ert äventyr är avslutat vill ni kanske hålla kontakten med era
nya vänner. Det kan vara kul och ge er vänner för livet – som ni kanske kan träffa i verkligheten om ni till exempel
åker på Rover Moot som utmanarscout. Om ni vill avsluta kontakten med den andra patrullen tackar ni för er och
säger hejdå.
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Länktips:
www.wosm.org [2]

www.wagggsworld.org [3]

www.scoutface.com [4]

www.scout.se [5]
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